16. INSCRIPTIONES IN PAVIMENTO VIARVM AEDIVMVE.

870 a litteris vetustis. Pompeiis reg. IX ins. 2 ad latus eius septentrionale inter aedes n. 25. 26 in silice viae lateris meridionalis.

b litteris vetustis altis m. 0.14. Pompeiis reg. IX ins. 2 in viae Stabianae marginis orientalis fronte occidentali.

871 litteris vetustis. Reg. VII ins. 4 in viae nonae (*via storta*) pavimento silici incisum inter n. 28 et 29.

870 a b EX · K · QVI

871 K · Q

870 a Descripsi.

870 b Recognovi descriptam ab Heydemanno. Avellino *Bull. Nap.* 5 (1847) p. 32, acta 22 Apr. 1851 vol. 2 p. 501; Garrucci *graffiti* p. 40; Zangemeister IV, 2307 et tab. 31, 31.

871 Descripsi. Fiorelli *descrizione* p. 222; Zangemeister IV, 1622 et tab. 31, 11.

Quo pertinuerit dies in silice margineve viarum incisus sine ipsius anni significatione, non liquet. De anno novo cave cogites; nam aetate liberae rei publicae, cuius hi tituli sunt, magistratus Pompeiis quoque k. Ian. videntur iniisse (v. p. 90).

872 a [= 6302, 1] tessellis versicoloribus in crepidine viae ante ostium aedium q. d. Fauni (reg. VI ins. 12 n. 2).

b tessellis albis in pavimento triclinii ad d. cauponae aedium reg. I ins. 2 n. 22.

c tessellis in pavimento prothyri supra ursum qui venabulum ore tenet reg. VII ins. 2 n. 45.

HAVE

a Descripsimus ego et Mau. Fiorelli *descriz.* p. 154.

b Legi. Fiorelli *descriz.* p. 46.

c Fiorelli *relaz.* (1873) p. 90, *descriz.* p. 197.

880 [= 6302, 5] in opere tessellato, in quo cernitur bestiarum, supra quem est vulpis, infra aper et canis; rep. Pompeiis in domo q. d. *del cinghiale* (reg. VIII ins. 3 n. 8) ACTA 14 Ian. 1809 [ed. 1, 3, 13]. Fuit deinde apud principem Salerni et cum reliqua eius antiquaria suppellectile publice auctione facta venit.

supra hominem:

FESTVS

CVM

TORQVATO

infra:

ME · TORQVATVM

Descripsit Otto Iahn, qui non vidit ME. De Iorio p. 68 = 48.

873 a in pavimento tessellis albis et nigris rep. Pompeiis d. 12 Nov. 1757 ACTA [ed. 1, 1, 62].

b [= 6302, 2] in simili pavimento ad aedium q. d. Vestalium [reg. VI ins. 1 n. 7] ostium orientale rep. 24 Nov. 1785 ACTA [ed. 1, 2, 28]. Perit.

c in simili pavimento in via Stabiana in fullonicae [reg. VI ins. 14 n. 21] membro eo, quod est ad sinistram ostii.

SALVE

a Acta l. c.; Niccolini *descriz. gener.* tab. 5, si quidem eadem est.

b Acta l. c. (inde Romanelli *viaggio* 1, 99; Iorio p. 53 ed. 1; Fiorelli *descrizione* p. 78).

c Mau qui vidit dedit; disposita est sic:

phal- lus	corona	SALVE
cornu copiae	cornu copiae